COD:0001735 3009 MATERIAL FARMACOLOGICO

Registro no M.S.: 1097403340150 BIOLAB/SANU(SP) 0,3950 297.633,69

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total Geral: 338.755,69

(TREZENTOS E TRINTA E OITO MIL, SETECENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS E SESSENTA E NOVE CENTAVOS)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem

este edital, impostos e despesas inclusos nos precos.

Material de procedenca nacional.

ALIQUOTA DE ICMS DO ESTADO DE 20.5%

VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: